
Detail produktu

Soudal odstraňovač silikonu, 100 ml
Jak odstranit silikon? Soudal odstraňovač silikonu pro odstranění starého tmelu nebo nevhodně aplikovaného vytvrzeného
tmelu nebo zbytků lepidel z různých materiálů. Odstranění silikonových, MS polymerových, butylenových a akrylových zbytků ze
spoje před jeho přetmelením, odstranění nečistot z použitých tmelů. Průhledný gel s velmi rychlým účinkem - působí již po 10-ti
minutách, neskapává, nestéká a zanechává příjemnou citrusovou vůni. Před odstraňováním lepidel a jiných než silikonových
tmelů doporučujeme provést zkoušku účinnosti.

Charakteristika Soudal odstraňovač silikonu:
• Rychlý účinek,
• neskapává, nestéká,
• příjemná citrusová vůně,
• odstraňuje tmely na bázi silikonu, MS polymeru, polyuretanu, akrylátu a polybutenu.
Příklady použití Soudal odstraňovač silikonu:
• Odstranění starého tmelu nebo nevhodně aplikovaného vytvrzeného tmelu z různých materiálů,
• odstranění silikonových zbytků ze spoje před jeho přetmelením,
• odstranění tmelů z nářadí.
Technická specifikace Soudal odstraňovač silikonu:
• Báze směs přírodních rozpouštědel a terpenů.
• Konzistence transparentní gel.
• Účinnost 10–15 minut.

Vhodné povrchy:
Stav povrchu: suchý. Podklady: všechny běžné materiály. Při aplikaci na plasty doporučujeme vyzkoušet, zda odstraňovač
nenarušuje jejich povrch.
Pracovní postup:
Nanášení: Před aplikací vyřežte maximálně možné množství tmelu nožem nebo Vyřezávačem tmelu. Na povrch starého tmelu
naneste vrstvu Odstraňovače silikonu a nechte působit 10 až 15 minut. Narušený tmel seškrábněte přiloženou plastovou stěrkou
a následně povrch očistěte suchým hadříkem. V případě potřeby postup opakujte.
Čištění:
Pracovní pomůcky čistěte vodou se saponátem, vlhkým hadříkem nebo houbou.
Pracovní teplota:
+5 °C až +30 °C.

EAN: 5411183041899
Obj. číslo: 519991
Výrobce: INVA Building
Značka: Soudal
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/soudal-odstranovac-silikonu-100-ml

https://www.bal.cz/soudal-odstranovac-silikonu-100-ml

